
MARIJA BISTRICA 30. rujna 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  1 BROJ: 11/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

Bistrički glasnik 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

 
 

AKTI NAČELNIKA: 

1. 5. izmjena Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine  

      Marija Bistrica ...................................................................................................................................  2 – 3  

2.  Odluka o razrješenju i imenovanju predstavnika Općine Marija Bistrica u Upravnom vijeću  

      Dječjeg   vrtića “Pušlek” Marija Bistrica .......................................................................................... 3 –  4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 11/22 Godina: XIV. Marija Bistrica Datum, 30. rujna 2022. ISSN 1846-906X 



MARIJA BISTRICA 30. rujna 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  2 BROJ: 11/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), a na prijedlog pročelnika 

Jedinstvenog upravnog odjela, načelnik Općine Marija Bistrica donosi  

5. IZMJENU PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

Članak 1. 

 Ovom 5. izmjenom Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija 

Bistrica (Službeni glasnik Općine Marija Bistrica br. 3/21, 6/21, 1/22 , 3/22 i 6/22; dalje u tekstu: 5. 

izmjena Pravilnika) u dijelu SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM 

ODJELU OPĆINE MARIJA BISTRICA uvodi se nova ustrojstvena jedinica i novo radno mjesto kako 

slijedi: 

 

 Ustrojstvena jedinica: VLASTITI POGON – USLUGE PARKIRANJA NA UREĐENIM 

JAVNIM POVRŠINAMA 

 

Red.br. Naziv radnog 

mjesta 

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski 

rang 

Broj 

izvršitelja 

16.  Referent - 

koordinator 

poslova 

parkiranja 

III. Referent  11. 1 

 Standardna mjerila Opis poslova radnog mjesta %  

radnog 

vremena 

- stručno znanje: srednja stručna 

sprema -  gimnazijsko ili 

četverogodišnje strukovno 

srednjoškolsko obrazovanje 

- najmanje 1  godina radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima 

- poznavanje rada na računalu 

– stupanj složenosti koji uključuje 

jednostavne i uglavnom rutinske 

poslove koji zahtijevaju primjenu 

precizno utvrđenih postupaka, 

metoda rada i stručnih tehnika 

– stupanj samostalnosti koji uključuje 

stalni nadzor i upute nadređenog 

službenika 

- koordinira pružanje komunalne usluge 

parkiranja na uređenim javnim 

površinama, vodi brigu o uređenosti 

parkirališta, vodi brigu o ispravnosti i 

opremljenosti uređaja za naplatu 

parkiranja, vodi brigu o drugim 

mogućnostima naplate parkiranja i 

opremljenosti za iste (blokovi, kovanice 

sl.) 

40% 

- koordinira radnicima za pružanje usluga 

parkiranja na uređenim javnim 

površinama 

20% 

- nadzire i provođenje odluke o prometu, 

obavlja poslove nadzora nepropisno 

zaustavljenih i parkiranih vozila na 

području općine i poslove upravljanja 

prometom, naplaćuje novčane kazne i 

20% 



MARIJA BISTRICA 30. rujna 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  3 BROJ: 11/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

– stupanj odgovornosti koji uključuje 

odgovornost za materijalne resurse s 

kojima službenik radi, te pravilnu 

primjenu izričito propisanih 

postupaka, metoda rada i stručnih 

tehnika 

– stupanj stručnih komunikacija koji 

uključuje kontakte unutar nižih 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

upravnoga tijela 

izdaje obvezne prekršajne naloge u skladu 

s odredbama Zakona o sigurnosti prometa 

na cestama i Prekršajnog zakona, vodi sve 

propisane zapisnike i evidencije oko 

naplate izrečenih kazni 

- vodi brigu o pologu u uređajima za 

naplatu parkiranja te o ostvarenom utršku 

10% 

- prati i proučava propise iz svog 

djelokruga, te predlaže pročelniku 

donošenje akata iz svog djelokruga rada 

5% 

- obavljanje drugih poslova po nalogu 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 

u svojstvu upravitelja Vlastitog pogona  

5% 

 

Članak 2. 

 Ova 5. izmjena Pravilnika stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Marija 

Bistrica. 

 

KLASA: 030-02/22-01/4 

URBROJ: 2140-22-01-22-1 

Marija Bistrica, 22. rujna 2022. godine 

Načelnik Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

_______________________________________________________________________________ 
 
 

KLASA: 601-04/22-01/2 

URBROJ: 2140-22-01-22-1 

Marija Bistrica, 29. rujna 2022. god. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 47. Statuta Općine Marija Bistrica („Službeni glasnik Općine Marija Bistrica“, broj 4/21), 

načelnik Općine Marija Bistrica donosi 

 

ODLUKU  

o razrješenju i imenovanju predstavnika Općine Marija Bistrica 

u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića “Pušlek” Marija Bistrica 

 

I. 

 Ovom odlukom razrješuje se predstavnik Općine Marija Bistrica u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 

“Pušlek” Marija Bistrica gđa Dubravka Bartolović iz Marije Bistrice, Laz Bistrički 191a, OIB:  

78092884557.  

 Ovim Odlukom imenuje se predstavnikom Općine Marija Bistrica u Upravnom vijeću Dječjeg 

vrtića “Pušlek” Marija Bistrica gđa Ana Petric iz Marije Bistrice, Podgorje Bistričko 301, OIB: 

40484201230. 

 

II. 



MARIJA BISTRICA 30. rujna 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  4 BROJ: 11/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Marija Bistrica“. 

 

Načelnik Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MARIJA BISTRICA 30. rujna 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  5 BROJ: 11/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Bistrički glasnik” 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARIJA BISTRICA 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI 

ODGOVORNI UREDNIK: 

Suzana Hajnić, upr.prav. 

tel: 049/469-119; fax: 049/469-595 

e-mail: opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr 

www.marija-bistrica.hr 

 

 

 


